Протокол Совещания No 4 (28) Совета РСС

27.01.2020-13.02.2020

Присутствовали он-лайн:

Акимов В., Барашков А., Долотов Ю., Иванов Н., Косоруков Ю., Логинов В., Мавлюдов Б., Рудко П.,
Рыбка Е., Рычагов С., Самохин Г., Сапожников Г., Сизикова Н., Снетков Е., Цурихин Е., Шелепин А.,
Чередниченко Ф., Юшко А., Якубсон П.

Повестка:

1. О внесении изменений в ЕГРЮЛ.
2. О регламенте совещаний Совета.
3. Атлас пещер России

После заслушивания докладов и их обсуждения
(https://speleoatlas.ru/community/forum/forum1/181-4.1.-_-_-_-_-_.,
https://speleoatlas.ru/community/forum/forum1/182-4.2._-_-_-_.,
https://speleoatlas.ru/community/forum/forum1/183-_4.3.-_-_-_)
на голосование были вынесены следующие вопросы:

По п.1. Провести на следующем заседании Совета перевыборы руководства Совета и
Председателя (да, нет, воздержался).

Результаты голосования:
«За» -13; «Против» - 6. Решение принято.
Поименный список проголосовавших см. https://speleoatlas.ru/community/vote/29669/

По п. 2. Принять регламент заседаний Совета РСС в изложенной редакции
(https://speleoatlas.ru/community/forum/messages/forum.. ) как временный регламент на 3
ближайших заседания.

Результаты голосования:
«За» - 19 (единогласно). Решение принято.
Поименный список проголосовавших см. https://speleoatlas.ru/community/vote/29657/

По п. 3.:
Вынести благодарность А. Шелепину от имени Совета РСС за усилия по созданию и печати «Атласа
пещер России». Признать целесообразным переиздание «Атласа». Поддержать выдвижение
"Атласа пещер России" на премию "Хрустальный компас".

Других предложений и возражений по п.3. не последовало, вопросы на голосование не
выносились. Решение принято.

Председатель совещания: Шелепин А.

Секретарь совещания: Иванов Н.

https://speleoatlas.ru/community/forum/messages/forum1/message1219/181-4.1.-_-_-_-_-_.#message1219
https://speleoatlas.ru/community/forum/messages/forum1/message1219/181-4.1.-_-_-_-_-_.#message1219
https://speleoatlas.ru/community/forum/forum1/182-4.2._-_-_-_.
https://speleoatlas.ru/community/forum/forum1/183-_4.3.-_-_-_
https://speleoatlas.ru/community/forum/forum1/181-4.1.-_-_-_-_-_.
https://speleoatlas.ru/community/forum/forum1/182-4.2._-_-_-_.
https://speleoatlas.ru/community/forum/forum1/183-_4.3.-_-_-_
https://speleoatlas.ru/community/vote/29669/
https://m.vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fspeleoatlas.ru%2Fcommunity%2Fforum%2Fmessages%2Fforum1%2Fmessage1315%2F182-4.2._-_-_-_.%23message1315
https://speleoatlas.ru/community/vote/29657/